

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	Valor	Valor Total	Extensão	
18	<p>COMPUTADOR (DESKTOP BASICO) ESPECIFICAÇÃO-MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE: COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUI 1(UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 04 (QUATRO) MÓDULOS IDÊNTICOS DDR4 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHz OU SUPERIOR; OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL, A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTx OU MICROBTIL CONFORME PADRÕES, ESTABELECIDOS E DIVULGADOS SO SÍTIIO www.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES;POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-Express 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE TECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01(UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAIDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS 01(UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL, (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATIVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXISTENTE; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OPERTADOS (GABINETE; TECLADO, MOUSE; E MONITOR) DEVERÃO POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.</p>	20	UNID	BRASINT	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos reais	R\$ 68.000,00	sessenta e oito mil reais
TOTAL							R\$ 68.000,00	
sessenta e oito mil reais								
TOTAL GERAL						R\$ 68.000,00		
sessenta e oito mil reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N°
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Extensão
19	CADEIRA DE RODAS ADULTO. ESPECIFICAÇÃO: PÉS REMOVÍVEIS; MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS FIXOS.	10	UNID	JAGUARIBE	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais	onze mil reais
TOTAL							R\$ 11.000,00
onze mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 11.000,00	
onze mil reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05



Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N°
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	V. Unit.	Valor Total	Valor Total	Extensão
20	VENTILADOR DE TETO. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO DE 03 PÁS; TIPO TETO.	10	UNID	VENTISOL	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
TOTAL								R\$ 2.000,00
dois mil reais								
TOTAL GERAL							R\$ 2.000,00	
dois mil reais								


PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário

CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	Valor Unit	Valor Total	Extensão
21	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) ESPECIFICAÇÃO: CAMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL; MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; CAPACIDADE ATÉ 25 LITROS.	10	UNID	STERMAX	R\$ 3.800,00	três mil, oitocentos reais R\$ 38.000,00	trinta e oito mil reais
TOTAL							R\$ 38.000,00
trinta e oito mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 38.000,00	
trinta e oito mil reais							
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL							
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS							
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.							

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Extensão
22	OXIMETRO DE PULSO. ESPECIFICAÇÃO: TIPO PORTATIL (DE MÃO); POSSUI 01 UM SENSOR DE SPO2	10	UNID	BIOLAND	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	dois mil, quinhentos reais vinte e cinco mil reais
TOTAL							R\$ 25.000,00
vinte e cinco mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS							
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.							

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N°
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	Valor Unit.	Valor Total	Extensão	
23	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) ESPECIFICAÇÃO: POSSUI RESERVATÓRIO; MATERIAL DE CONFEÇÃO EM SILICONE.	20	UNID	BLEYMED	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
TOTAL								R\$ 6.000,00
seis mil reais								
TOTAL GERAL						R\$ 6.000,00	<i>seis mil reais</i>	
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL								
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS								
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.								

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Observação	
24	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO (AMBU) ESPECIFICAÇÃO: APLICAÇÃO INFANTIL; POSSUI RESERVATÓRIO; MATERIAL DE CONFEÇÃO EM SILICONE.	19	UNID	BLEYMED	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
TOTAL								R\$ 4.750,00
quatro mil, setecentos e cinquenta reais								
TOTAL GERAL						R\$ 4.750,00		
<i>quatro mil, setecentos e cinquenta reais</i>								
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL								
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS								
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.								

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	V. Unit.	Valor Total	Extensão	
25	MESA DE EXAMES. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL; POSIÇÃO DE LEITO MÓVEL; POSSUI SUPORTE PARA PAPEL.	10	UNID	TUBOMED	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 13.500,00	treze mil, quinhentos reais
TOTAL								R\$ 13.500,00
treze mil, quinhentos reais								
TOTAL GERAL						R\$ 13.500,00		
<i>treze mil, quinhentos reais</i>								
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL								
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS								
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.								

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05



Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quantidade	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão
26	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.	10	UNID	WELMY	R\$ 1.000,00	um mil reais	R\$ 10.000,00 dez mil reais
TOTAL							R\$ 10.000,00
dez mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 10.000,00	dez mil reais
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS							
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.							

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N° 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão
27	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO. ESPECIFICAÇÃO: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.	10	UNID	WELMY	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais R\$ 15.000,00	quinze mil reais
TOTAL							R\$ 15.000,00
quinze mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 15.000,00	
quinze mil reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão
28	OTOSCOPIO SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DIRETA/HALOGENA - XENON; COMPOSIÇÃO DE 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS.	20	UNID	RICESTER	R\$ 400,00	quatrocentos reais R\$ 8.000,00	oito mil reais
TOTAL							R\$ 8.000,00
oito mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 8.000,00	
oito mil reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05



Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N°
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	V. Unit.		Valor Total	Extensão
29	OFTALMOSCOPIO. ESPECIFICAÇÃO: BATERIA CONVENCIONAL; COMPOSIÇÃO MINIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES.	10	UNID	RICESTER	R\$ 790,00	setecentos e noventa reais	R\$ 7.900,00	sete mil, novecentos reais
TOTAL								R\$ 7.900,00
sete mil, novecentos reais								
TOTAL GERAL							R\$ 7.900,00	
sete mil, novecentos reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	Valor Unit.	Valor Total	Extensão	
30	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO EM LED; HASTE FLEXIVEL.	12	UNID	TUBOMED	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
TOTAL								R\$ 8.400,00
oito mil, quatrocentos reais								
TOTAL GERAL						R\$ 8.400,00		
oito mil, quatrocentos reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão	
31	NEBULIZADOR PORTATIL. ESPECIFICAÇÃO: TIPO ULTRASSONICO; NUMERO DE SAÍDAS SIMULTANEAS: 01 UMA.	11	UNID	SONICLEAR	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
TOTAL								R\$ 3.300,00
três mil, trezentos reais								
TOTAL GERAL						R\$ 3.300,00		
<i>três mil, trezentos reais</i>								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentosde pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N°
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO****LOTE 1**

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	V. Unit.	Valor Unit.	Valor Total	Quantidade
32	NEGATOSCOPIO. ESPECIFICAÇÃO: TIPO LAMPADA FLUORESCENTE 2 CORPOS.	6	UNID	TUBOMED	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 4.800,00	quatro mil, oitocentos reais
TOTAL								R\$ 4.800,00
quatro mil, oitocentos reais								
TOTAL GERAL							R\$ 4.800,00	
quatro mil, oitocentos reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Porção
33	ARMARIO VITRINE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; POSSUI LATERAIS DE VIDRO; POSSUI 02 DUAS PORTAS.	9	UNID	TUBOMED	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais R\$ 13.500,00	treze mil, quinhentos reais
TOTAL							R\$ 13.500,00
treze mil, quinhentos reais							
TOTAL GERAL						R\$ 13.500,00	
treze mil, quinhentos reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05



Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Município	Valor Unitário	Valor Total	Valor em Letras	
34	CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA. ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS REMOVIVEIS; PÉS FIXOS; POSSUI ELEVAÇÃO DE PERNAS; POSSUI SUPORTE DE SORO.	5	UNID	JAGUARIBE	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais
TOTAL							R\$ 7.500,00	
sete mil, quinhentos reais								
TOTAL GERAL						R\$ 7.500,00		
sete mil, quinhentos reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05



Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão
35	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS ESCAMOTEAVEL; PÉS FIXOS; CAPACIDADE 130KG MINIMO; POSSUI SUPORTE DE SORO.	5	UNID	JAGUARIBE	R\$ 2.200,00	dois mil, duzentos reais R\$ 11.000,00	onze mil reais
TOTAL							R\$ 11.000,00
onze mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 11.000,00	
onze mil reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentosde pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão	
36	MESA GINECOLOGICA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; GABINETE COM PORTAS (NÃO POSSUI); POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL.	5	UNID	TUBOMED	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais	R\$ 8.500,00	oito mil, quinhentos reais
TOTAL								R\$ 8.500,00
oito mil, quinhentos reais								
TOTAL GERAL						R\$ 8.500,00		
<i>oito mil, quinhentos reais</i>								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF. 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	Valor Unit	Valor Total	Descrição	
37	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: TIPO COMPRESSOR; Nº DESAIDAS: 04 QUATRO; POTENCIA MINIMA DE 1/4 DE HP; NÃO POSSUI SUPORTE COM RODIZIOS.	2	UNID	OLIDEF	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
TOTAL							R\$ 3.600,00	
três mil, seiscentos reais								
TOTAL GERAL						R\$ 3.600,00		
três mil, seiscentos reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Extensão	
38	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) ESPECIFICAÇÃO: COMANDO A PEDAL, CABECEIRA ARTICULADAREFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE) EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO; UNIDADE AUXILIAR 01 SUGADOR; CUBA EM PORCELANA/CERAMICA; POSSUI SERINGA TRIPLICE; POSSUI PEÇA RETA; POSSUI CONTRA ANGULO; POSSUI MICRO MOTOR; POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO; POSSUI NO MINIMO 03 TRÊS TERMINAIS.	2	UNID	KAVO	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
TOTAL							R\$ 36.000,00	
trinta e seis mil reais								
TOTAL GERAL						R\$ 36.000,00		
trinta e seis mil reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	Valor Unit	Valor Total	Extensão
39	IMPRESSORA LASER COM COMPLETA ESPECIFICAÇÃO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE . IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMATICO; RESOLUÇÃO MINIMA DE 1200 x 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35. PAGINAS_ POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 1102.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMATICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA Mn-IIMA DE 12 MESES.	1	UNID	RICOH	R\$ 2.300,00	dois mil, trezentos reais R\$ 2.300,00	dois mil, trezentos reais
TOTAL							R\$ 2.300,00
dois mil, trezentos reais							
TOTAL GERAL						R\$ 2.300,00	
dois mil, trezentos reais							
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS							
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentosde pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.							

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N°
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	V. Unit	Extensão	Valor Total	Extensão
40	CARRO MACA SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL; POSSUI GRADES LATERAIS; POSSUI COLCHONETE; POSSUI SUPORTE DE SORO.	5	UNID	TUBOMED	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais	R\$ 12.500,00	doze mil, quinhentos reais
TOTAL								R\$ 12.500,00
doze mil, quinhentos reais								
TOTAL GERAL							R\$ 12.500,00	
doze mil, quinhentos reais								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Valor Total	Extensão
41	DEA - DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: AUTONOMIA DA BATERIA DE ATÉ 250 CHOQUES; NÃO POSSUI AUXÍLIO RCP; POSSUI 01 UM ELETRODO.	1	UNID	CMOS DRAKE	R\$ 7.000,00	sete mil reais	sete mil reais
TOTAL							R\$ 7.000,00
sete mil reais							
TOTAL GERAL						R\$ 7.000,00	
sete mil reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05



Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.**PROPOSTA DE PREÇO**

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Extensão
42	ELETROCARDIOGRAFO PORTATIL. ESPECIFICAÇÃO: NUMERO DE CANAIS: 12 (DOZE) CANAIS; POSSUI BATERIA INTERNA; POSSUI MEMORIA; POSSUI TELA LCD; NÃO POSSUI SUPORTECOM RODIZIOS; POSSUI LAUDO INTERPRETATIVO; POSSUI 1 (UM) CABO DE ECG.	3	UNID	ECAFIX	R\$ 11.500,00	onze mil, quinhentos reais R\$ 34.500,00	trinta e quatro mil, quinhentos reais
TOTAL							R\$ 34.500,00
trinta e quatro mil, quinhentos reais							
TOTAL GERAL						R\$ 34.500,00	
trinta e quatro mil, quinhentos reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentosde pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Medida	Valor Unitário	Valor Total	Valor em Letras
43	DETECTOR FETAL. ESPECIFICAÇÃO: TIPO PORTATIL; TECNOLOGIA DIGITAL.	4	UNID	MD	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 3.200,00
TOTAL							R\$ 3.200,00
três mil, duzentos reais							
TOTAL GERAL						R\$ 3.200,00	
três mil, duzentos reais							

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05

Ao Sr.(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Lavras da Mangabeira

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2018



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N° 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	QUANT.	UNID.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSÃO
44	MESA DE MAYO. ESPECIFICAÇÃO: MATERIA DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL.	1	UNID	TUBOMED	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 750,00		setecentos e cinquenta reais
TOTAL									R\$ 750,00
setecentos e cinquenta reais									
TOTAL GERAL								R\$ 750,00	
setecentos e cinquenta reais									

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

DATA: 25 DE JUNHO DE 2018

Bruno da Silva Bezerra
Empresário
RG: 2000010445146 SSP-CE
CPF: 007.684.473-05
Bruno da Silva Bezerra
Empresário
CPF: 007.684.473-05